
Uchwała Nr 4/27/12/IV 
Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

z dnia 24 stycznia 2012 r. 
 

w sprawie zmiany numeracji dróg gminnych 
na terenie województwa Warmińsko - Mazurskiego 

 
Na podstawie art. 10 ust. 7 pkt 2 Ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
Nr 19 z 2007r. poz. 115 z późn. zm.) i Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dn. 16 lutego 2005r. w sprawie 
sposobu numeracji i ewidencji dróg publicznych, obiektów mostowych, tuneli, przepustów i promów oraz 
rejestru numerów nadanych drogom, obiektom mostowym i tunelom (Dz. U. Nr 67 z 2005r. poz. 582) 
 
Zarząd Województwa Warmińsko – Mazurskiego uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

W uchwale Nr 62/290/04/II Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego z dnia  
14 grudnia 2004 r. w sprawie nadania numeracji drogom gminnym na terenie Województwa Warmińsko-
Mazurskiego( tekst jednolity uchwała Nr 10/55/08/III Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 
19 lutego 2008 r. w załączniku nr 2 zmienionymi uchwa łami : Nr 64/705/08/III z dnia 23 grudnia 2008 r., Nr 
43/498/09/III z dnia 8 lipca 2009 r., Nr 6/81/10/III z dnia 2 lutego 2010 r.  i Nr 7/60/11/IV z dnia 2 lutego 2011 r  
Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego)  
wprowadza się następujące zmiany: 

1. W części miasta Sępopol (powiat bartoszycki) 
2. W części gmina Rybno (powiat działdowski) 
3. W części gmina Iłowo Osada (powiat działdowski) pkt 11 
4. W części miasta Działdowo (powiat działdowski) pkt 4 
5. W części miasta Elbląg (powiat elbląski) pkt 15.1 
6. W części miasta Pasłęk (powiat elbląski)   pkt 1.1 
7. W części gmina Tolkmicko (powiat elbląski) pkt 2.1 
8. W części gmina Ełk (powiat ełcki) pkt 13 
9. W części miasta Ełk (powiat ełcki) 

10. W części gmina Stare Juchy (powiat ełcki) 
11. W części gmina Kalinowo (powiat ełcki) pkt 7.2 
12. W części gmina Prostki (powiat ełcki)  
13. W części gmina Miłki (powiat giżycki) pkt 8.1 
14. W części gmina Gołdap(powiat gołdapski) pkt 5 
15. W części gmina Lubawa (powiat iławski)  
16. W części miasta Iława (powiat iławski) pkt 2 2.1 
17. W części miasta Lidzbark Warmiński (powiat lidzbarski) pkt 11 
18. W części miasto Mrągowo (powiat mrągowski) pkt 21 
19. W części gmina Mrągowo (powiat mrągowski) pkt 6 
20. W części gmina Kozłowo (powiat nidzicki)  
21. W części gmina Nidzica (powiat nidzicki) pkt 15 
22. W części gmina Olsztynek (powiat olsztyński) pkt 2 
23. W części gmina Dąbrówno (powiat ostródzki) 
24. W części gmina Pisz (powiat piski) pkt 17 
25. W części gmina Węgorzewo (powiat węgorzewski) pkt 20 

 
§ 2 

Wykaz zmian stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwa ły 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

Jacek Protas 



Załącznik Nr 1  
do uchwały  Nr 4/27/12/IV 

Zarządu Województwa Warmińsko - Mazurskiego 
 
 
 

1. W części gmina Sępopol (powiat bartoszycki) 
 

Dodaje się poz. 66 - 78 zgodnie z Uchwałą Nr VIII/48/11 Rady Miejskiej w Sępopolu z dnia 30 czerwca 
2011r. 

 
 

L.P 
NOWY 

NUMER 
DROGI 

 
PRZEBIEG DROGI / ULICA 

DOTYCH- 
CZASOWY 

NUMER 
DROGI 

1 2 3 4 
66 121052 N Sępopol ul. 22 Lipca 
67 121053 N Sępopol ul. Wojska Polskiego 
68 121054 N Sępopol ul. Lipowa 

1394 N 

69 121055 N Sępopol ul. Długa 
70 121056 N Sępopol ul. Korszyńska 
71 121057 N Sępopol ul. Kościelna 
72 121058 N Sępopol ul. Kościuszki 
73 121059 N Sępopol ul. Moniuszki 
74 121060 N Sępopol ul. Mostowa 

1567 N 
 

75 121061 N Sępopol ul. Dworcowa 2567 N 
76 121062 N Sępopol ul. Leśna 2568 N 
77 121064 N Sępopol ul. Prusa 2570 N 

 
Zgodnie z Uchwałą Nr X/61/2011 Rady Powiatu Bartoszyckiego z dnia 15 lipca 2011 r. w/w ulice w 
mieście Sępopol zostały pozbawione kategorii drogi powiatowej. 
 

2. W części gmina Rybno (powiat działdowski) 
 

Dodaje się poz. 65 - 67 zgodnie z Uchwałą Nr XII/42/11 Rady Gminy Rybno z dnia 27 września 2011 r. 
 

 
L.P 

NOWY 
NUMER 
DROGI 

 
PRZEBIEG DROGI / ULICA 

DOTYCH- 
CZASOWY 

NUMER 
DROGI 

1 2 3 4 
65 185065 N Hartowiec (dz. nr 44/7 i 44/27 o długości 330 m.) 
66 185066 N Hartowiec (dz. nr 44/15 i 44/30 o długości 82 m.) 
67 185067 N Koszelewy (od dr. nr 1255 N do dz. nr 226 o długości 740 m.) 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
3. W części gmina Iłowo Osada (powiat działdowski) 

 
Dodaje się poz. 150 - 175 zgodnie z Uchwałą Nr XXIX/199/10 Rady Gminy Iłowo – Osada z dnia 18 
lutego 2010r.  



 
 

L.P 
NOWY 

NUMER 
DROGI 

 
PRZEBIEG DROGI / ULICA 

DOTYCH- 
CZASOWY 

NUMER 
DROGI 

1 2 3 4 
150 188150 N Kraszewo (dz. nr 141/3) 
151 188151 N Kraszewo (dz. nr 83) 
152 188152 N Kraszewo (dz. nr 53) 

 
 

153 188153 N Kraszewo (dz. nr 44)  
154 188154 N Kraszewo (dz. nr 31 i 4)  
155 188155 N Kraszewo (dz. nr 27)  
156 188156 N Kraszewo (dz. nr 25)  
157 188157 N Purgałki (dz. nr 3 i 72)  
158 188158 N Purgałki (dz. nr 20)  
159 188159 N Purgałki (dz. nr 26 i 27)  
160 188160 N Purgałki (dz. nr 36)  
161 188161 N Purgałki (dz. nr 46)  
162 188162 N Purgałki (dz. nr 81, 83 i 88)  
163 188163 N Purgałki (dz. nr 85)  
164 188164 N Purgałki (dz. nr 102 i 120)  
165 188165 N Purgałki (dz. nr 108)  
166 188166 N Purgałki (dz. nr 131)  
167 188167 N Wierzbowo (dz. nr 76)  
168 188168 N Wierzbowo (dz. nr 51)  
169 188169 N Wierzbowo (dz. nr 90)  
170 188170 N Wierzbowo (dz. nr 53)  
171 188171 N Wierzbowo (dz. nr 58 i 91)  
172 188172 N Wierzbowo (dz. nr 16)  
173 188173 N Wierzbowo (dz. nr 7)  
174 188174 N Wierzbowo (dz. nr 2)  
175 188175 N Wierzbowo (dz. nr 5)  

 

 

 

 

 

 

4. W części miasta Działdowo (powiat działdowski) 
 

Poz. 73 otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z Uchwałą Nr VI/64/11 Rady Miasta Działdowo z dnia 28 
kwietnia 2011 r. 

 
 

L.P 
NOWY 

NUMER 
DROGI 

 
PRZEBIEG DROGI / ULICA 

DOTYCH- 
CZASOWY 

NUMER 



 

5.  W części miasta Elbląg (powiat elbląski) 
 

Dodaje się poz. 231 - 234 zgodnie z Uchwałą Nr VII/175/2011 Rady Miejskiej w Elblągu z dnia 30 
czerwca 2011r.  

 

 

6. W części gmina Pasłęk (powiat elbląski) 
 

Dodaje się poz. 98 - 99 zgodnie z Uchwałą Nr VIII/81/11 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 02 września 
2011r.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7. W części gmina Tolkmicko (powiat elbląski) 
 

Dodaje się poz. 33 - 47 zgodnie z Uchwałami Nr XIII/102/11 i Nr XIII/102/11 Rady Miejskiej w 
Tolkmicku z dnia 30 września 2011r.  

 

DROGI 
1 2 3 4 

73 203073 N Działdowo, ul. Elizy Orzeszkowej (wyłączenie z użytkowania 
działek oznaczonych nr 864/3 i 864/4) 203073 N 

 
L.P 

NOWY 
NUMER 
DROGI 

 
PRZEBIEG DROGI / ULICA 

DOTYCH- 
CZASOWY 

NUMER 
DROGI 

1 2 3 4 
231 401231 N Elbląg ul. Antoniego Czuchnowskiego – L 1/2  
232 401232 N Elbląg ul. Michała Rosnowskiego – L 1/2  
233 401233 N Elbląg ul. Eugeniusza Kwiatkowskiego – Z 1/2  
234 401234N Elbląg ul. Stanisława Sulimy – L 1/2  

 
L.P 

NOWY 
NUMER 
DROGI 

 
PRZEBIEG DROGI / ULICA 

DOTYCH- 
CZASOWY 

NUMER 
DROGI 

1 2 3 4 
98 108056  N Nowy Cieszyn (dz. nr 84/1)  
99 108057 N Pasłęk, ul. Partyzantów – Gołąbki –  kol. Rogajny – dr. woj. nr 527  

 
L.P 

NOWY 
NUMER 
DROGI 

 
PRZEBIEG DROGI / ULICA 

DOTYCH- 
CZASOWY 

NUMER 
DROGI 

1 2 3 4 
33 105510  N Tolkmicko ul. Działyńskiego 2195 N 



 
Zgodnie z Uchwałami nr VII/42/2011 i nr VII/43/2011 Rady Powiatu w Elblągu z dnia  
30 czerwca 2011 r . w/w ulice w mieście Tolkmicko zostały pozbawione kategorii drogi powiatowej 

 

8. W części gminy Ełk (powiat ełcki) 
 

Dodaje się poz. 102 zgodnie z Uchwałą Nr XIX/138/2011 Rady Gminy Ełk z dnia  
30 września 2011r.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9. W części miasto Ełk (powiat ełcki) 
 

Dodaje się poz. 157 - 165 zgodnie z Uchwałą Nr XI.106.2011 Rady Miasta Ełku z dnia  
27 września 2011r.  

 

34 105511 N Tolkmicko ul. Jagiellońska 2196 N 
35 105512 N Tolkmicko ul. Kościelna 2198 N 
36 105513 N Tolkmicko ul. Kręta 2199 N 
37 105514 N Tolkmicko ul. Młyńska 2195 N 
38 105515 N Tolkmicko ul. Mazurska 2200 N 
39 105516 N Tolkmicko ul. Morska 2202 N 
40 105517 N Tolkmicko ul. Nadrzeczna 2203 N 
41 105518 N Tolkmicko ul. Rybacka 2209 N 
42 105519 N Tolkmicko ul. Słupecka 2210 N 
43 105520 N Tolkmicko ul. Szkolna 2213 N 
44 105521 N Tolkmicko ul. Zawiszy 2215 N 
45 105523 N Tolkmicko ul. Elbląska – Plac Wolności  
46 105522 N Tolkmicko ul. Dzika 2194 N 
47 105024 N Gr. Gminy Tolkmicko – Przybyłowo - Pogrodzie 1147 N 

 
L.P 

NOWY 
NUMER 
DROGI 

 
PRZEBIEG DROGI / ULICA 

DOTYCH- 
CZASOWY 

NUMER 
DROGI 

1 2 3 4 
102 177101  N Od dr. woj. nr 656 – kolonia Siedliska (dz. nr 129/2 i 91)  

 
L.P 

NOWY 
NUMER 
DROGI 

 
PRZEBIEG DROGI / ULICA 

DOTYCH- 
CZASOWY 

NUMER 
DROGI 

1 2 3 4 

157 204157 N   Ełk ul. Wielkanocna (na odc. od ul. Św. M. M. Kolbe do ul. Św. 
Ojca Pio – dz. Nr 3839, 327/71, 3692/2)  

158 204158 N   Ełk ul.  Św. Jana Bosko  (na odc. Do ul. Jana Pawła II – dz. Nr 
3842)  



 
 
10. W części gminy Stare Juchy (powiat ełcki) 

 
Dodaje się poz. 31 zgodnie z Uchwałą Nr XII.55.2011 Rady Gminy Stare Juchy z dnia  
20 września 2011 r.  
 

 
Zgodnie z Uchwałą Nr XIII.123.2011 Rady Powiatu w Ełku z dnia 29 września 2011 r . w/w droga w gminie 
Stare Juchy zostały pozbawione kategorii drogi powiatowej. 
 

 

 

 

 

 

11. W części gminy Kalinowo (powiat ełcki) 
 

Dodaje się poz. 24 zgodnie z Uchwałą Nr VI/35/11 Rady Gminy Kalinowo z dnia  
29 września 2011 r.  
 

 

12. W części gminy Prostki (powiat ełcki) 
 

159 204159 N   Ełk ul.  Brata Jana Jakubczaka  (na odc. od ul. Jeziornej do ul. Matki 
Teresy z Kalkuty – dz. nr 3834)  

160 204160 N   Ełk ul.  Juliana Tuwima  (na odc. od ul. M. Kajki do ul. 11-go 
Listopada – dz. nr 1392/10, 45/4, 1392/20)  

161 204161 N   Ełk ul.  Garbarska  (na odc. do ul. Krótkiej – dz. nr 3365, 3371, 
3370/8, 3369/3)  

162 204162 N   Ełk ul. Skórzana (na odc. od ul. Norwida do ul. Garbarskiej – dz. nr 
3369/4, 3877/8, 3877/3, 3354/4, 3370/7 )  

163 204163 N   Ełk ul. Wiosenna (na odc. od ul. Spacerowej – dz. nr 3778/7, 
3721/14 )  

164 204164 N   Ełk ul. Spacerowa (na odc. od ul. Letniej do ul. Baranki – dz. nr 
3722/4, 3721/13, 3778/12, 3778/14, 3718/4)  

165 204165 N   
Ełk ul. Św. Ojca Pio (na odc. od ul. Matki Teresy z Kalkuty do ul. 

Wielkanocnej – dz. nr 3679/8, 3680/12, 3682/7, 3682/9, 
3780/30) 

 

 
L.P 

NOWY 
NUMER 
DROGI 

 
PRZEBIEG DROGI / ULICA 

DOTYCH- 
CZASOWY 

NUMER 
DROGI 

1 2 3 4 
31 176013 N   Skomack Wielki – granica powiatu piskiego (dł. 2,1 km.) 1861 N 

 
L.P 

NOWY 
NUMER 
DROGI 

 
PRZEBIEG DROGI / ULICA 

DOTYCH- 
CZASOWY 

NUMER 
DROGI 

1 2 3 4 

24 179022 N   
Od skrzyżowania drogi powiatowej nr 1878 N w miejscowości 
Makosieje – do końca zabudowy jednorodzinnej miejscowości 
Makosieje (dł. 0,79 km – dz. nr 95/2) 

 



Dodaje się poz. 42 i 43 zgodnie z Uchwałą Nr XIV/75/2011 Rady Gminy Prostki z dnia  
27 września 2011 r.  
 

 
Zgodnie z Uchwałą Nr XIII.124.2011 Rady Powiatu w Ełku z dnia 29 września 2011 r . w/w droga w gminie 
Prostki zostały pozbawione kategorii drogi powiatowej. 
 

13. W części gminy Miłki (powiat giżycki) 
 

Dodaje się poz. 37 zgodnie z Uchwałą Nr IV/15/2011 Rady Gminy Miłki z dnia  
18 marca 2011r.  
 

 

14. W części gmina Gołdap (powiat gołdapski) 
 

Dodaje się poz. 69 zgodnie z Ustawą o drogach publicznych z dnia 21.03.1985r. art.10, ust. 5 

 

15. W części gminy Lubawa (powiat iławski) 
 

Dodaje się poz. 43 zgodnie z Uchwałą Nr XI/66/11 Rady Gminy Lubawa z dnia  
28 października 2011 r.  
 

 
 
 

 
L.P 

NOWY 
NUMER 
DROGI 

 
PRZEBIEG DROGI / ULICA 

DOTYCH- 
CZASOWY 

NUMER 
DROGI 

1 2 3 4 
42 178042 N   Borki – Bobry o dł. 4,09 km 1868 N 
43 178043 N Bogusze – gr. województwa (Toczyłowo) o dł. 1,706 km 1890 N 

 
L.P 

NOWY 
NUMER 
DROGI 

 
PRZEBIEG DROGI / ULICA 

DOTYCH- 
CZASOWY 

NUMER 
DROGI 

1 2 3 4 
37 133040 N   Miłki ul. Lipowa (dz. nr 335, d ł. 0,386 km)  

 
L.P 

NOWY 
NUMER 
DROGI 

 
PRZEBIEG DROGI / ULICA 

DOTYCH- 
CZASOWY 

NUMER 
DROGI 

1 2 3 4 
69 137524 N   Gołdap ul. Gumbińska 63 
70 137525 N   Gołdap ul. Mazurska 63 
71 137526 N   Gołdap ul. Okrężna 63 
72 137527 N   Gołdap ul. Lipowa 63 
73 137528 N   Gołdap ul. Zwycięstwa 63 
74 137529 N   Gołdap ul. Królewiecka 63 
75 137530 N   Gołdap ul. Warszawska 63 

 
L.P 

NOWY 
NUMER 
DROGI 

 
PRZEBIEG DROGI / ULICA 

DOTYCH- 
CZASOWY 

NUMER 
DROGI 

1 2 3 4 

43 147043 N   Dr. krajowa nr 15 – kompleks leśny Borek  
obręb Targowisko (dz. nr 48/1 i 38/1)  



16. W części miasto Iława (powiat iławski) 
 

Dodaje się poz. 150 zgodnie z Uchwałą Nr XV/161/11 Rady Miejskiej w Iławie z dnia  
30 listopada 2011 r.  
 

 
 
17. W części miasto Lidzbark Warmiński (powiat lidzbarski) 

 
Dodaje się poz. 50 zgodnie z Uchwałą Nr BR.0007.73.2011.EK Rady Miejskiej w Lidzbarku Warmińskim 
z dnia 23 września 2011r.  
 

 

Zgodnie z Uchwałą Rady Powiatu Lidzbarskiego z dnia 18 sierpnia 2011 r . w/w droga w mieście Lidzbark 
Warmiński zostały pozbawione kategorii drogi powiatowej. 

 

 

 

18. W części miasto Mrągowo (powiat mrągowski) 
 

Dodaje się poz. 93 zgodnie z Uchwałą Nr LI/11/2010 Rady Miejskiej w Mrągowie z dnia  
30 września 2010 r.  i 94 – 96 zgodnie z Uchwałą Nr XI/10/2011 Rady Miejskiej  
w Mrągowie z dnia 29 września 2010 r. 

 
 
19. W części gmina Mrągowo (powiat mrągowski) 

 
Poz. 7 otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z Uchwałą Nr IX/96/11 Rady Gminy w Mrągowie z dnia 30 
września 2010 r.  
 

 
L.P 

NOWY 
NUMER 
DROGI 

 
PRZEBIEG DROGI / ULICA 

DOTYCH- 
CZASOWY 

NUMER 
DROGI 

1 2 3 4 
150 207136 N   Iława ul. Ziemowita  

 
L.P 

NOWY 
NUMER 
DROGI 

 
PRZEBIEG DROGI / ULICA 

DOTYCH- 
CZASOWY 

NUMER 
DROGI 

1 2 3 4 
50 209050 N   ul. Powstańców Warszawy (dz. nr 7-109, dł. 0,228 km) 2722 N 

 
L.P 

NOWY 
NUMER 
DROGI 

 
PRZEBIEG DROGI / ULICA 

DOTYCH- 
CZASOWY 

NUMER 
DROGI 

1 2 3 4 
93 211093 N   Mrągowo ul. bez nazwy (dz. nr227/12, obręb 5)  
94 211094 N   Mrągowo ul. Giżycka (od granicy gminy Mrągowo, dł. 1,421 km) 59 
95 211095 N   Mrągowo ul. Gen. L. Okulickiego 9dł. 0,349 km) 59 

96 211096 N   Mrągowo ul. Mrongowiusza (do skrzyżowania z DK 16, dł. 1,500 
km.) 59 



 
 

20. W części gminy Kozłowo (powiat nidzicki) 
 

Dodaje się poz. 37 zgodnie z Uchwałą Nr XLVIII/359/2010 Rady Gminy w Kozłowie z dnia 28 
października 2010r.  
 

 
 
 
21. W części gminy Nidzica (powiat nidzicki) 

 
Poz. 7 otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z Uchwałą Nr LIX/639/2010 Rady Miejskiej w Nidzicy z dn. 30 
września 2010 r. w sprawie pozbawienia kategorii części dróg gminnych i ustalenia ich przebiegu na 
terenie miasta i gminy Nidzica. 

 
 

L.P 
NOWY 

NUMER 
DROGI 

 
PRZEBIEG DROGI / ULICA 

DOTYCH- 
CZASOWY 

PRZEBIEG DROGI 
1 2 3 4 
7 190007 N Nidzica – dr. gm. nr 190005 N Nidzica – gr. gm. (Szymany) 

 
 
 
Wykreśla się poz. 10 zgodnie z Uchwałą Nr LIX/638/201 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 30 września 
2010r. i poz. 14 zgodnie z Uchwałą Nr LIX/639/201 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 30 września 2010 r. 
 

 
 

22. W części gmina Olsztynek (powiat olsztyński) 
 

Dodaje się poz. 52- 73 zgodnie z Uchwałą Nr X-88/2011 Rady Miejskiej w Olsztynku z dnia 29 września 
2011r. 

 

L.p. 
Nowy 
numer 
drogi  

Nowy przebieg drogi Dotychczasowy numer i przebieg drogi 

1 2 3 4 

7 169007 N dr. pow. nr. 1509 N – Polska Wieś kol. – 
dr. gm. nr. 169008 N (zalicza się dz. nr. 
200/18, 200/19, 200/22) 

169007 N   dr. pow. nr. 1509 N – Polska Wieś 
kol. – dr. gm. nr. 169008 N 

 
L.P 

NOWY 
NUMER 
DROGI 

 
PRZEBIEG DROGI / ULICA 

DOTYCH- 
CZASOWY 

NUMER 
DROGI 

1 2 3 4 
37 189037 N   Kozłowo – ul. Bez nazwy (dz. nr 425 i 223/11)  

 
L.P 

NOWY 
NUMER 
DROGI 

 
PRZEBIEG DROGI / ULICA 

DOTYCH- 
CZASOWY 

NUMER 
DROGI 

1 2 3 4 
10 - Łyna – Łyna kol. 190010 N 
14 - Nidzica ul. 3 Maja 190502 N 



 
L.P 

NOWY 
NUMER 
DROGI 

 
PRZEBIEG DROGI / ULICA 

DOTYCH- 
CZASOWY 

NUMER 
DROGI 

1 2 3 4 
52 159533 N Olsztynek ul. Chopina 3609 N 
53 159534 N Olsztynek ul. Floriana 3588 N 
54 159535 N Olsztynek ul. Grunwaldzka 3589 N 
55 159536 N Olsztynek ul. Klikowicza 3590 N 
56 159537 N Olsztynek ul. Kościuszki 3591 N 
57 159538 N Olsztynek ul. Krzywa 3592 N 
58 159539 N Olsztynek ul. Leśna 3593 N 
59 159540 N Olsztynek ul. Górna 3594 N 
60 159541 N Olsztynek ul. Jagiełły 3595 N 
61 159542 N Olsztynek ul. Mazurska 3596 N 
62 159543 N Olsztynek ul. Mickiewicza 3597 N 
63 159544 N Olsztynek ul. Mrongowiusza 3598 N 
64 159545 N Olsztynek ul. Ostródzka 3599 N 
65 159546 N Olsztynek ul. Ratuszowa 3600 N 
66 159547 N Olsztynek ul. Słoneczna 3601 N 
67 159548 N Olsztynek ul. Sportowa 3602 N 
68 159549 N Olsztynek ul. Staromiejska 3603 N 
69 159550 N Olsztynek ul. Strażacka 3604 N 
70 159551 N Olsztynek ul. Świerczewskiego 3605 N 
71 159552 N Olsztynek ul. Warszawska 3606 N 
72 159553 N Olsztynek ul. Wodociągowa 3607 N 
73 159554 N Olsztynek ul. Zamkowa 3608 N 

Zgodnie z Uchwałą Rady Powiatu Olsztyńskiego nr VII/96/2011 z dnia 08 września 2011 r . w/w droga w 
mieście Olsztynku zostały pozbawione kategorii drogi powiatowej. 
 

23. W części gminy Dąbrówno (powiat ostródzki) 
 

Dodaje się poz. 93 zgodnie z Uchwałą Nr XXXVI/312/2010 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 27 sierpnia 
2010 r. 
 

 
 
24.  W części gmina Pisz (powiat piski) 

Poz. 154 otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z Uchwałą Nr VIII/88/11 Rady Miejskiej w Piszu z dnia 28 
kwietnia 2011 r. w sprawie pozbawienia części ulicy Wojska Polskiego kategorii drogi gminnej. 

 
 

L.P 
NOWY 

NUMER 
DROGI 

 
PRZEBIEG DROGI / ULICA 

DOTYCH- 
CZASOWY 

PRZEBIEG DROGI 
1 2 3 4 

154 174536 N Pisz ul. Wojska Polskiego (odc. od 
skrzyżowania z Pl. Ignacego 
Daszyńskiego do skrzyżowania z 
ulicami Warszawską i Pionierów) 

Pisz, ul. Wojska Polskiego (od pl. Ignacego 
Daszyńskiego do ul. Fryderyka Adama 
Czerniewskiego) 

 

 
L.P 

NOWY 
NUMER 
DROGI 

 
PRZEBIEG DROGI / ULICA 

DOTYCH- 
CZASOWY 

NUMER 
DROGI 

1 2 3 4 
93 154093 N Dąbrówno ul. Dworcowa  



Zgodnie z Uchwałą Rady Powiatu Pisz nr XI/72/11z dnia 27 września 2011 r . w/w odcinek drogi w mieście 
Piszu zostały zaliczony do kategorii drogi powiatowej. 

 

Dodaje się poz. 160 zgodnie z Uchwałą Nr XIII/163/11 Rady Miejskiej w Piszu z dnia 27 września 2011 r. 

 
L.P 

NOWY 
NUMER 
DROGI 

 
PRZEBIEG DROGI / ULICA 

DOTYCH- 
CZASOWY 

NUMER 
DROGI 

1 2 3 4 
160 174541 N Pisz ul. Matejki  4606 N 

Zgodnie z Uchwałą Rady Powiatu Pisz nr XI/73/11 z dnia 27 września 2011 r . w/w droga w mieście Piszu 
zostały pozbawione kategorii drogi powiatowej. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

25. W części gminy Węgorzewo (powiat węgorzewski) 
 

Dodaje się poz. 66, 67 zgodnie z Uchwałą Nr XV/100/2011 Rady Miejskiej w Węgorzewie z dnia 28 
września 2011r. i  poz. 68 zgodnie z Uchwałą Nr XIV/93/2011 Rady Miejskiej w  Węgorzewie    z dnia 31 
sierpnia 2011r. 

 

 
Zgodnie z Uchwałą Nr XII/58/2011 Rady Powiatu w Węgorzewie z dn. 04 sierpnia 2011r. w sprawie 
pozbawienia drogi nr 4350 N kategorii drogi powiatowej. 

 
 

 
L.P 

NOWY 
NUMER 
DROGI 

 
PRZEBIEG DROGI / ULICA 

DOTYCH- 
CZASOWY 

NUMER 
DROGI 

1 2 3 4 
66 128538N Węgorzewo ul. Zesłańców Sybiru  
67 128539N Węgorzewo ul. Ofiar Katynia  
68 128540 N Węgorzewo ul. Nadbrzeżna 4350 N 



 
Uzasadnienie 

 
Działania jednostek samorządu terytorialnego, dotyczące porządkowania kategorii i przebiegu dróg 

gminnych publicznych, powodują konieczność zmiany numerów dróg publicznych. 

Powyższe działania wynikają z art. 10 ust. 7 pkt 2 Ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. Nr 19 z 2007r. poz. 115 z późn. zm.). 

Numery drogom gminnym nadaje Zarząd Województwa. Numer drogi gminnej składa się z liczby 
sześciocyfrowej oraz wyróżnika literowego województwa określonego w przepisach Prawa o ruchu drogowym. 

Podstawą podjęcia prac określających numerację dróg gminnych jest Rozporządzenia Ministra 
Infrastruktury z dn. 16 lutego 2005 r. w sprawie sposobu numeracji i ewidencji dróg publicznych, obiektów 
mostowych, tuneli, przepustów i promów oraz rejestru numerów nadanych drogom, obiektom mostowym i 
tunelom (Dz.U. Nr 67 z 2005r. poz. 582). 

Warmińsko – Mazurskie Biuro Planowania Przestrzennego na wniosek Zarządów Dróg Gminnych, w 
wyniku wykonania podjętych przez samorządy uchwał, dokonało zmian i wykreśleń w numeracji dróg gminnych 
oraz określiło ich nowe przebiegi. 
 
 


